
ESTADO DO CEARÁ 
MUNICÍPIO DE CASCAVEL 

SECRETARIA DE SAÚDE 

1 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDIC ÇÃO  

Cascavel - Leark 28 de Abril de 4021. 

Tendo presente o edital de julgamento do processo 1.  itatório na moda'idade 

CREDENCIAMENTO N.° 02.08.01/2021, cujo objeto é a DENCIAMENT4 DE 

PESSOAS JURÍDICAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE OLETA E ANALIS DE 

EXAMES LABORATORIAIS PARA ATENDER A DEMANDA DESTA SECRETAIÜA E 

DAS UNIDADES QUE COMPÕEM A REDE MUNICIPAL DE SAÚDE JUN1O A 

é SECRETARIA DA SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL/CE CONFORME PROÀETO 

BASICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO DO EDITAL, HOMOLOGO oesmo 

a

1 

LABORATÓRIO DE ANALISES CLINICAS MOREIRA DANT(  S LTDA-ME, inscrita no 

CNPJ N° 17.000.344/0001-01, Lote 01 com o Valor de R$ 919.242 (Novecentos e Dezenove 

Mil, Duzentos e Quarenta e Dois Reais e Vinte e Quatro Centavt), e para o Lote 02 com o 

Valor de R$ 457.888,20 (Quatrocentos e Cinquenta e Sete Mil, Oitocentos e Oitenta e Oito 

Reais e Vinte Centavos); 

LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS E ANATOMIA PAIFOLOGICA DR. PEREZ 

LIMARDO LTDA EPP, inscrita no CNPJ N° 07.202.161/0002-98, ote 03 com o Valor de RS 

48.420,00 (Quarenta e Oito Mil, Quatrocentos e Vinte Reais); 

• 	FLAMISSON FRANÇA ARAUJO-ME, inscrita no CNPJ N° 19.27 .143/0001-34, Lote 01 com 

o Valor de R$ 919.242,24 (Novecentos e Dezenove Mil, Duzentos Quarènta e Dois Reais e 

Vinte e Quatro Centavos), e para o Lote 02 com o Valor de R$ 4 7.888,20 (Quatrocentos e 

Cinquenta e Sete Mil, Oitocentos e Oitenta e Oito Reais e Vinte C tavos); 

SÃO BENTO ANALISES CLINICAS LTDA, inscrita no CNPJ N 37.784.598/0001-67, Lote 

01 com o Valor de R$ 919.242,24 (Novecentos e Dezenove Mil, Duzentos e Quarenta e Dois 

Reais e Vinte e Quatro Centavos), e para o Lote 02 com o Valor de RY 497.888,20 (Quatrocentos 

e Cinquenta e Sete Mil, Oitocentos e Oitenta e Oito Reais e Vinte Centavos) e Lote 03 com o 

ESTADO DO CEARÁ 
MUNICÍPIO DE CASCAVEL 

SECRETARIA DE SAÚDE 

Notifique-se os participantes credenciados para assinaturao instrumento contranial no i 
prazo indicado no Instrumento Convocatório. 

Ciência aos interessados. 

Publique-se. 

Atenciosamente, 

 

  

MARGA TH TELES DE QUEIROZ 
Secretária de Saúde 

para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao spectivo vencedor, aber: 

Rua Otavio Felicio de Sousa, n° 2920 1 Centro 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000 	1 

Fone: + 55 (85) 3334-0419 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: sauc.e.compras@yahoo.com.br  1 
CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF ilp 06.920.25 2 	 1 



ESTADO DO CEARÁ 
MUNICíPIO DE CASCAVEL 

SECRETARIA DE SAÚDE 

EXTRATO 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO. MODALID;ADE CREDENCI NTO 

N.° 0108.01/2021, cujo objeto é a CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS PARA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COLETA E ANALISE DE FICAMES LABORATOIAIS 

PARA ATENDER A DEMANDA DESTA SECRETARIA DAS UNIDADES QUE 

COMPÕEM A REDE MUNICIPAL DE SAÚDE JUNTO A SE RETARIA DA SAÚDE DO 

MUNICÍPIO DE CASCAVEL/CE, CONFORME PROJE O BÁSICO/TE O DE 

REFERÊNCIA EM ANEXO DO EDITAL, CUJOS REDENCIADOS ORAM: 

LABORATÓRIO DE ANALISES CLINICAS MOREIRA D AS LTDA-ME, inscrita no 

CNPJ N° 17.000.344/0001-01, Lote 01 com o Valor de R$ 919.22,24 (Novecentos e Dezenove 

Mil, Duzentos e Quarenta e Dois Reais e Vinte e Quatro Centkvos), e para o Lote 12 com o 

Valor de R$ 457.888,20 (Quatrocentos e Cinquenta e Sete M4 Oitocentos e Oitenta e Oito 

Reais e Vinte Centavos); 

LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS E ANATOMIA; PATOLOGICA DR.1 PEREZ 

LIMARDO LTDA EPP, inscrita no CNPJ N° 07.202.161/000248, Lote 03 com o Valtor de R$ 

48.420,00 (Quarenta e Oito Mil, Quatrocentos e Vinte Reais); I  

FLAMISSON FRANÇA ARAUJO-ME, inscrita no CNPJ 191275.143/0001-34, Lote 01 com 

o Valor de R$ 919.242,24 (Novecentos e Dezenove Mil, Dum os e Quarenta e Doiisi  Reais e 

Vinte e Quatro Centavos), e para o Lote 02 com o Valor de 	457.888,20 (Quatrocentos e 

110 	Cinquenta e Sete Mil, Oitocentos e Oitenta e Oito Reais e Vin Centavos); 

SÃO BENTO ANALISES CLINICAS LTDA, inscrita no 	J N° 37.784.598/000/-67, Lote 

01 com o Valor de RS 919.242,24 (Novecentos e Dezenove Mi), Duzentos e Quare9ta e Dois 

Reais e Vinte e Quatro Centavos), e para o Lote 02 com o Valor de R$ 457.888,20 (Quárocentos 

e Cinquenta e Sete Mil, Oitocentos e Oitenta e Oito Reais e Vinte Centavos) e Lote 03 com o 

Valor de R$ 48.420,00 (Quarenta e Oito Mil, Quatrocentos e "tilinte Reais). 

HOMOLOGO E ADJUDICO A PRESENTE LICITAÇÃO Nf FORMA DA LEI FEDERAL 

8.666/93 DE 21 DE JUNHO DE 1993, ALTERADA E CONSOLpADA E SUAS ALTERAÇÕES 

POSTERIORES - MARGARETH TELES DE QUEIROZ1 -SECRETÁRIA DF SAÚDE. 

Cascavel/Ce, 28 de Abril de 2021. 

Rua Otavio Felicio de Sousa, n° 2920 1 Centro 1 Cascavel — eará 1 Cep: 62.850-000 
Fone: + 55 (85) 3334-0419 1 Site: www.cascaveLce.gov.br  1 E-mail: ude.compraseyahoo.cornIr 

CNPJ n° 07.589369/0001-20 1 CGF n° 06.9 .253-2 



■ 
ESTADO DO CEARÁ 

MUNICÍPIO DE CASCAVEL 
SECRETARIA DE SAÚDE 

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO i 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICACÃO 

CERTIFICO para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de! Avisos e PublicaçõeJ dessa 

Municipalidade,  o extrato referente à Homologação e Adjudicação originária da 

CREDENCIAMENTO N.° 02.08.01/2021, celebrado entre a SECRETARIA DE SAÚDE e a 

• Empresa: LABORATÓRIO DE ANALISES CLINICAS MOREIRA DANTAS LTDA-ME, 

LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS E ANATOMIA PçkTOLOGICA DR, PEREZ 

LIMARDO LTDA EPP, FLAMISSON FRANÇA ARAUJO-ME, e SÃO BENTO ANALISES 

CLINICAS LTDA, nos termos da Lei Orgânica do Município, nesta;  ata. 

Cascavel - Ceará, 28 de Abril de 2021. 

MARG TH TELES DE QUEIROZ 
SECRETÁRIA DE SAÚDE 

Rua Otavio Felicio de Sousa, n° 2920 1 Centro 1 Cascavel — Ceará 1:Cep: 62.850-000 
Fone: + 55 (85) 3334-0419 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: saude.c4mpras@yahoo.com.br  

CNPJ n° 07389.36910001-20 1 CGF n° 06.920.253-2 


